



# Le Club Classique Jambon Beurre 125g

**CODE INTERNE** : 7682

**MARQUE** : DAUNAT

**FAMILLE** : Triangle Simple

**VARIETE DE PAIN** : Pain de mie campagne



## **DECLARATION D'INGREDIENTS + VN :**

### INGREDIENTS :

PAIN DE MIE SPECIAL DE CAMPAGNE (56 %) : Farine de **blé**, eau, farine de **seigle**, levure, **gluten** de blé, huile de colza, sel, farine d'orge maltée torréfiée, farine de fèves, farine de **blé** malté, acérola.

GARNITURE (44 %) : Jambon cuit choix 73% : jambon de porc, eau, sel, dextrose, sirop de glucose, arômes, stabilisants : E450-E451, antioxydant : érythorbate de sodium, conservateur : E250. **Beurre** 27%. (% exprimés sur la garniture).

Informations en gras destinées aux personnes allergiques.

Traces éventuelles de moutarde, œuf, poisson, crustacé, sésame, céleri, soja et fruits à coque.

**DLC** : 12 jours

**GRAMMAGE** : 125 g

**GENCOD** : 3 36765100002 3

**COLISAGE** : x 8

Valeurs Nutritionnelles Moyennes	Pour 100 g	Pour 125 g	% des AR*
Valeur énergétique	258 kcal (1079 kJ)	323 kcal (1349 kJ)	16
Matières grasses	11.7	14.6	21
dont acides gras saturés	5.3	6.6	33
Glucides	26.3	32.9	13
dont sucres	1.9	2.4	3
Protéines	10.5	13.1	26
Sel	1.5	1.9	32

**CARACTERISTIQUE** : Conditionné sous atmosphère protectrice - Ouverture facile

**CONDITIONS DE CONSERVATION** : A conserver entre 0 et +4°C

### **REGLEMENTATION :**

Conforme à la réglementation en vigueur